
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

15.10.2014 17:24 1/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého
rozsahu

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO FINANCÍ
IČO: 00006947

Sídlo/místo podnikání:

Letenská 525/15
11800 Praha

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Ing. Stanislav Sankot

Kontaktní osoba:

Ing. Vladimír Buřil
Organizační útvar: 33

Kontaktní adresa: Letenská 525/15
118 10 Praha 1
Česká republika - CZE

Specifikace VZ
Název VZ: Dokumentace skutečného provedení prvků JBS MF
Druh zadávacího řízení: VZMR: Přímé zadání
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/14/V00015657

Evidenční číslo: Č. j.: MF-66539/2014/3301

Dne 15.10.2014 17:17:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Ing. Stanislav Sankot
Ing. Vladimír Buřil, Zdeněk Paul, Ing. Petr Holý

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Dokumentace skutečného provedení prvků JBS MF

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

http://www.gemin.cz/index.php?id=17815&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

15.10.2014 17:24 2/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Předmětem plnění je sloučení všech průběžně vydávaných
dokumentací skutečného provedení (DSP) prvků Jednotného
bezpečnostního systému MF (JBS), dílčích projektů a
změnových listů do jediného dokumentu. Dále je předmětem
díla nastavení systému průběžné správy DSP tak, aby byla
trvale k dispozici a snadno dostupná aktuální dokumentace ke
každému prvku JBS umístěného v objektech MF: Dokumentace
skutečného provedení bude v listinné podobě včetně pdf a on-
line dokumentace.

Položky předmětu VZ

Název Dokumentace skutečného provedení prvků JBS MF

Kód z číselníku NIPEZ 79711000-1 - Monitorovací poplašná zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 79711000-1 - Monitorovací poplašná zařízení

Popis Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je uveden v Příloze
č. 1 – Specifikace předmětu plnění.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka soubor dokumentace skutečného provedení

Dělení na části

Ne

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Přímé zadání

Stanovení způsobu zadání VZ Výzva k podání nabídky jednomu dodavateli

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky
Do 1 měsíce od podpisu smlouvy, nejpozději do 15.12.2014.

Doba a místo plnění

Obec Praha 1
Ulice Letenská
Číslo popisné 525
Číslo orientační 15
PSČ 118 10
Stát Česká republika
Bližší specifikace a další objekty MF



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

15.10.2014 17:24 3/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ

Základní kvalifikační předpoklady

§ 53 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. f) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. g) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. h) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. i) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

15.10.2014 17:24 4/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

§ 53 odst. 1 písm. j) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. k) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením nebo Výpisem z SKD

Profesní kvalifikační předpoklady

§ 54 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

skenem Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

§ 54 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

skenem Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné
zakázky.

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

nebo Výpisem z SKD

Technické kvalifikační předpoklady

Název kvalifikačního předpokladů Bezpečnostní prověka NBÚ

Rozsah požadovaných informací a dokladů platnost prověrky minimálně do konce roku 2015

Způsob prokázání splnění kvalifikačního
předpokladu

Sken dokladu o bezpečnostní prověrce

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu V

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

31.12.2014

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky zadavatel stanoví pouze povinná ustanovení smlouvy



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

15.10.2014 17:24 5/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Součástí nabídky uchazeče bude tvořit závazný návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.
Uchazeč jako součást nabídky předloží návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže). Součástí smlouvy musí být níže uvedená ustanovení.
Dodavatel není oprávněn zahrnout do návrhu smlouvy ustanovení, které by měnilo význam výše uvedených obsahových náležitostí, nebo které
by ve svých důsledcích vedlo ke zhoršení právního postavení zadavatele.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva o dílo dle §§ 2586 a násl., nového Obč. zákoníku, zák.
89/2012 Sb.,

Povinná ustanovení Dodavatel předloží vlastní návrh smlouvy se zapracováním
všech relevantních ustanovení Obchodních a platebních
podmínek Zadavatele dle Přílohy č.2.

Způsob a doba podání nabídky

23.10.2014 09:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ano

Datum a čas 22.10.2014 16:00:00

Bližší specifikace Nejpozději do uvedeného termínu a času po telefonické dohodě
s Ing. Vladimírem Buřilem, 737 206 053, vladimir.buril@mfcr.cz.

Obec Praha 1
Ulice Letenská



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

15.10.2014 17:24 6/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Číslo popisné 525
Číslo orientační 15
PSČ 118 10
Stát Česká republika
Bližší specifikace Nejpozději do uvedeného termínu a času po telefonické dohodě

s Ing. Vladimírem Buřilem, 737 206 053, vladimir.buril@mfcr.cz.

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 23.10.2014 09:10:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Vytvořil Vít Tůma, v.r.

Doručení

Datum 15.10.2014 17:24:17

Přílohy

Název Soubor Velikost
Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění Priloha_c1_Predmet_vyzvy_a_jeho_technicka_specifikace.docx 18,47 KB
Příloha č. 2 - Platební a obchodní podmínky... Priloha_c2_k_Vyzve_Platebni a obchodní podminky.doc 175,00 KB
Příloha č. 3 Další podmínky účasti uchazečů... Priloha_c3_k_Vyzve_k_Dalsi podminky ucasti.doc 27,50 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 15.10.2014 17:17 Vít Tůma 15.10.2014 17:17 Vít Tůma právě zobrazena

http://www.gemin.cz/index.php?id=190576&version=207507&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=190576&version=207507&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
http://www.gemin.cz/index.php?id=190577&version=207508&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=190577&version=207508&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
http://www.gemin.cz/index.php?id=190578&version=207509&m=eadocuments&h=document&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?id=190578&version=207509&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

